
 

Store Menu – Seattle-Tacoma International Airport 
FOOD 

Pastries & Breads 

    
Blueberry Cornmeal Muffin Morning Glory Muffin Vegan Chocolate Berry 

Muffin 
Blackberry Blueberry Muffin 

(Seasonal) 

    

Cornetto Chocolate Cornetto Orange Hazelnut Pinwheel 
Cornetto 

Spinach & Cheese Brioche 
Bun 

    

Everything Bagel Plain Bagel Sourdough Cheese Bagel Mrs. D’s Vegan Chocolate 
Cookie 

 
 

 
 

Olivia’s Chocolate Cookie Ginger Molasses Cookie Brown Sugar Short Bread 
Cookie (4-pack) 

Brown Sugar Short Bread 
Pumpkin Cookie (4-pack) 

  
 

 

Nutella Brioche Cinnamon Roll Raspberry Oat Bar  



 

Breakfast 

    

Egg Bites – Uncured Bacon 
& Cheddar 

Egg Bites – Feta Roasted, 
Peppers & Kale 

Egg, Ham & Cheese on a 
Croissant 

Plant-based Egg, Cheddar 
and Meatless Sausage on an 

Everything Bagel 

  

  

Fruit Cup Blueberry Greek Yoghurt 
Parfait 

  

    

Earnest Oatmeal 
Superfood Blueberry Chai  

(Vegan. Wheat & Gluten-
free) 

Earnest Oatmeal 
Maple Almond Cinnamon 

(Vegan. Wheat & Gluten-
free) 

Earnest Oatmeal 
Cranberry Almond Flax 

(Vegan. Wheat & Gluten-
free) 

Earnest Oatmeal 
Pumpkin Spice (Seasonal) 

(Vegan. Wheat & Gluten-
free) 

Lunch - Cold 

   

 

Turkey & Cheddar 
Sandwich 

Roast Beef Sandwich Veggie Wrap  

    

Chicken Caesar Salad Powerhouse Salad Grill Chicken Nosh Box Fruit & Cheese Tray 

Lunch - Hot 

   

 

Vegan Florentine Chicken Pesto Veggie Melt  

 

 
 
Snacks 



 

  
  

Liberté Yoghurt: Vanilla Liberté Yoghurt: Strawberry Sea Salt Kettle Potato 
Chips 

BBQ Kettle Potato Chips 

   

 

Earnest Eats Bars 
Chocolate PB Almond 

Butter Baked Bar 

(Vegan. Gluten-free.  
Contains Nuts) 

Earnest Eats Bars 
Almond Trail Mix Almond 

Butter Baked Bar 

(Vegan. Gluten-free.  
Contains Nuts) 

Earnest Eats Bars 
Cran Lemon Zest Almond 

Butter Baked Bar 

(Vegan. Gluten-free.  
Contains Nuts) 

 

 
Subject to change and availability.  Not all ingredients are listed. Please alert your server if you have any food allergies.  

2,000 calories a day is used for general nutrition advice, but calorie needs vary.  Additional nutrition information available upon request at stores. 

 

Store Operated by Kaldis Coffee Roasting Company. 

 


